
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКӘЛЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

16.03.2023 с. Каркали №1

О признании утратившим силу постановление главы 
муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.08.2017 №18 «Об
определении мест и способов сжигания мусора, 
травы, листвы и иных отходов на территории 
муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан»

Рассмотрев протест Лениногорского городского прокурора от 13.03.2023 
№02-08-01-2023/104-23-20920049, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 16.08.2017 № 18 «Об определении мест и способов 
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан Лениногорский район, с. Каркали, 
ул. Советская, д.93, опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения» 
(https://leninogorsk.tatarstan.ru/) и официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

https://leninogorsk.tatarstan.ru/

